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EKONOMIA | FINANSE INSTYTUT EKONOMII | FINANSOW
TEL.22 569 68 28, LUB 22 569 68 58

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

ekonometria i statystyka (teoria i zastosowania),
entropia i statystyczna teoria informac;ji dla
systemow ztozonych, problemy odwrotne,
efektywnosé energetyczna.

dr hab. Second Bwanakare,

prof. ucz s.bwanakare@uksw.edu.pl

zachowania konsumentoéw, starzejqce sie spo-
dr Dariusz Karas dariusz.karas@uksw.edu.pl teczenstwo, efektywna eksploatacja zasobdw,
procedury aukcyjne, ekonomia eksperymentalna

finanse, finanse przedsiebiorstw, rynki finansowe,

drinz. Piotr Komorowski p.komorowski@uksw.edu.pl bankowosé, bezpieczenstwo finansow
. . makroekonomia, polityka gospodarcza,
dr hab. Adam Koronowski a.koronowski@uksw.edu.pl . L. O
polityka pieniezna, stabilno$¢ finansowa
polityka gospodarcza i gospodarka swiatowa,
prof. dr hab. finanse publiczne i systemy podatkowe, banko-

k.raczkowski@uksw.edu.pl iy 0L . .
@ P wos¢, stabilno$é makroekonomiczna, ekonomicz-

na analiza prawa

Konrad Raczkowski

a.sadlowski@uksw.edu.pl makroekonomia, polityka gospodarcza, polityka

dr Adrian Sadtowski
rolna

Dziatalnosci typu Start up, ekonomia spotecz-
na, zarzgdzanie zmiang, zarzqgdzanie zasobami
ludzkimi, wdrazanie projektéw finansowanych z
funduszy UE

dr. hab. Piotr Zawada,

prof. ucz p.zawada@uksw.edu.pl

NAUKI PRAWNE PRAWO | ADMINISTRACJA, INSTYTUT NAUK PRAWNYCH
TEL. 22 569 96 50

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

postepowanie cywilne, mediacja, mediacja
transgraniczna, uprowadzenia dzieci za granice,
cywilne postepowania sqgdowe, prawo rodzinne,
ochrona dziecka

dr Marcin Biatecki m.bialecki@uksw.edu.pl

publiczne prawo gospodarcze, prawo antymono-
m.bedkowski.koziol@uksw.edu.pl  polowe (ochrony konkurencji), prawo dziatalnosci
+48 604 220 751 gospodarczej, prawo energetyczne, prawo
transportu kolejowego, prawo UE

dr Michat Bedkowski-Koziot

prawo nowych technologii, prawne aspekty
cyberbezpieczenstwa, bezpieczenstwo i ochrona
informacji, teoria prawa: tworzenie prawa
(legislacja), stosowanie prawa (wyktadnia)

BIURO KOMUNIKACJI | PROMOCJI UKSW
22 56189 14, 512 636 292 / promocja@uksw.edu.pl

dr Piotr Burczaniuk p.burczaniuk@uksw.edu.pl

NAUKI SPOLECZNE
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) Sareme

NAUKI PRAWNE

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

miedzynarodowe prawa cztowieka, Europejski
Trybunat Praw Cztowieka, Europejska Konwencja
Praw Cztowieka, Europejskie Standardy
Bioetyczne, ochrona praw cztowieka w systemie

dr Jakub Czepek j.czepek@uksw.edu.pl ONZ, Podkomitet ONZ do spraw zapobiegania
torturom oraz innemu okrutnemu, nieludzkie-
mu lub ponizajgcemu traktowaniu albo karaniu
(SPT)
l.golab@uksw.edu.pl publiczne prawo gospodarcze, prawo antymono-
dr Lukasz Golgb +48 664 257487 polowe (ochrf)ny konkurenciji), prawo dziatalnosci
gospodarczej, prawo energetyczne, prawo trans-
portu kolejowego, prawo UE.
prawa cztowieka, legislacja, rzgdowy proces legi-
dr Katarzyna Grzelak-Bach k.grzelak-bach@uksw.edu.pl slacyjny, ocena skutkdéw regulacji, prawo konsty-
tucyjne
postepowanie administracyjne, postepowanie
d.gut@uksw.edu.pl sgdowoadministracyjne, sgdownictwo admini-
dr Dagmara Gut +48 517179 098 stracyjne, kontrola administracji, ochrona praw
cztowieka
dr Stawomira Kotas- s.kotas-turoboyska@uksw.edu.pl  prawo cywilne procesowe, postepowanie cywilne,
Turoboyska +48 606 705 982 prawo rodzinne i spadkowe
. a.kotowski@uksw.edu.pl prawo ustrojowe, wyktadnia prawa, filozofia
prof. dr hab. Artur Kotowsk +48 508 267 404 prawa, etyka prawnicza

prawo amerykanskie, prawo kanadyjskie,

dr Wojciech Kwiatkowski w.kwiatkowski@uksw.edu.pl .
prawo anglosaskie

dr Filip Manikowski f.manikowski@uksw.edu.pl postepowanie cywilne, gry komputerowe

prawo miedzynarodowe praw cztowieka; prawo
Rady Europy; prawo miedzynarodowe uchodz-
cdw; prawo i polityka azylowa i imigracyjna Unii
Europejskiej

dr hab. Elzbieta H. Morawska,

prof. ucz e.morawska@uksw.edu.pl

prawo handlowe i papieréw wartosciowych, pra-
wo rynku kapitatowego i instrumenty finansowe,
rynek kryptowalut, ramy prawne spoteczenstwa
informacyjnego, gospodarka cyfrowa: aspekty
prof. dr hab. Marek Michalski ~ m.michalski@uksw.edu.pl cywilizacyjne i prawne, spoteczenstwo i prawo
a formacje cywilizacyjno-spoteczne, zréwno-
wazony rozwdj i sprawozdawczosé ESG, system
ochrony prawnej zwierzgt oraz filozofia praw
zwierzqgt
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NAUKI PRAWNE

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

postepowanie karne; nowe technologie w pra-
wie; ochrona praw cztowieka; prawo miedzyna-
rodowe; prawo unijne

b.oreziak@uksw.edu.pl

dr Barttomiej Oreziak +48 698 386 299

kradziez dziet sztuki; odzyskiwanie polskiego
dziedzictwa kulturowego; psychologia kryminal-
na; edukacja prawnicza

. m.rau@uksw.edu.pl
dr Marcin Rau +48 665 707 677

prawo polskie i UE w zakresie spétek, uméw
dr Ewa Skibifiska e.skibinska@uksw.edu.pl handlowych, w tym tzw. ,umoéw frankowych”
oraz fundacji

prawa cztowieka (takze w kontekscie nowych
technologii), prawo Unii Europejskiej (swobody
przeptywu towaréw, pracownikdw, ustug

dr Kamil Strzepek k.strzepek@uksw.edu.pl i kapitatu), ONZ, prawo dyplomatyczne
(stosunki dyplomatyczne), umowy miedzynaro-
dowe (w szczegblnosci negocjacje i interpretacja
uméw miedzynarodowych)

prof. dr hab. Anna Tarwacka  a.tarwacka@uksw.edu.pl prawo rzymskie

prof. dr hab. Jan Zabtocki j.zablocki@uksw.edu.pl prawo rzymskie, prawo kanoniczne

NAUKI PRAWNE PRAWO MEDYCZNE, NSTYTUT NAUK PRAWNYCH
TEL.22 5618812

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA
dr hab. s.sikorski@uksw.edu.pl prawo medyczne, telemedycyna, system
Sebastian Sikorski, prof. ucz.  +48 604 611 895 ochrony zdrowia w Polsce

NAUKI PRAWNE PRAWO KANONICZNE, INSTYTUT PRAWA KANONICZNEGO
TEL.22 56188 12

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

m.saj@uksw.edu.pl

ks. dr hab. Marek Saj, prof. ucz. oraz prawokan@uksw.edu.pl

prawo kanoniczne
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